

## PACHET RECHIZITE ECO CLASELE V - VIII

I.D.: 88017186

---

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.277,80 RON - 6.277,80 RON

---

Descriere: Pachet rechizite cu ghiozdan inclus. Pachet rechizite ECO clasele 5-8 Nr. Buc. Ascuitoare plastic simpla, cu container 1 1,69 1,69 Bloc desen A4, 16 file 140 gr 1 5,04 5,04 Caiet A5, 48 file - matematica 2 1,69 3,38 Caiet A5, 48 file - dictando 2 1,69 3,38 Caiet A4, 60 file - matematica 2 4,62 9,24 Caiet A4, 60 file - dictando 2 4,62 9,24 Caiet biologie, 16 file 1 1,69 1,69 Caiet geografie, 16 file 1 1,69 1,69 Caiet muzica, 16 file 1 1,69 1,69 Coperta caiet special 3 1,27 3,81 Coperta caiet A5 4 0,67 2,69 Coperta caiet A4 transparenta 4 1,18 4,71 Creion mecanic 1 0,85 0,85 Creion HB 2 0,85 1,70 Dosar plastic cu sina si perforatii Noki 2 0,59 1,18 Etichete scolare autoadezive, 10 coli, 9 etichete/coala 2 1,27 2,54 File protectie document A4 30 microni, 100 buc/set 1 10,08 10,08 Fluid corector cu pensula 20 ml. 1 1,69 1,69 Foarfeca birou 18 cm 1 2,53 2,53 Ghiozdan 1 94,12 94,12 Guma 1 0,85 0,85 Lipici solid 21 game 1 1,69 1,69 Mapa plastic cu capsa A4 1 2,11 2,11 Marker evidentiator Centropen 2 2,11 4,22 Mina creion mecanic 1 0,85 0,85 Hartie copiator A4 80 g/mp 50 coli/top TP 1 4,20 4,20 Pahar pictura 1 2,11 2,11 Paleta pictura mare 1 2,11 2,11 Pensule scolare 6 buc/set 1 2,95 2,95 Pix gel albastru 1 0,85 0,85 Pix gel rosu 1 0,85 0,85 Pix gel verde 1 0,85 0,85 Rigla plastic transparent 30 cm 1 0,85 0,85 Sablon harta Romaniei 1 1,69 1,69 Tempera 12 culori/set 1 10,08 10,08 Trusa geometrie 9 piese cutie metal 1 10,08 10,08 209,26

---